

TOF Consult Holding IVS

Fruerstuevej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2019

Torben Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOF Consult Holding IVS
Fruestuevej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 38205080
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder besidde aktier og anpartar og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 364.805 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.250	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		366.055	161.169
Ordinært resultat før skat		364.805	158.669
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		364.805	158.669
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		366.055	161.169
Overført resultat		-1.250	-2.500
I alt		364.805	158.669

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		527.225	161.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		527.225	161.170
Anlægsaktiver i alt		527.225	161.170
Likvide beholdninger		0	99
Omsætningsaktiver i alt		0	99
Aktiver i alt		527.225	161.269

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		527.224	161.169
Overført resultat		-3.750	-2.500
Egenkapital i alt		523.574	158.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.151	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.651	2.500
Gældsforpligtelser i alt		3.651	2.500
Passiver i alt		527.225	161.269